
,

,
Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata

"RAINHA DAS ÁGUAS"
Estado de São Paulo

***

PORTARIA N.O2.329 DE 09 DE JUNHO DE 2006

"Dispõe sobre a prorrogação das inscrições do Concurso
Público N° 001/06"

//
Wanderley Vai e Jordon

prefeito\ unicipai çç

/
Edson Luiz Flora

Secretário Municipal de Gabinete

WANDERLEY VALENTE JORDON Prefeito Municipal
da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Fica prorrogado o prazo das

inscnçoes do CONCURSO PÚBLICO N° 001/2006 para os
cargos de Médico Pediatra, Médico Psiquiatra, Médico
Clinico Geral, Fisioterapeuta, Enfermeiro e Agente de
Controle de Vetores, conf. Edital n.O 001/2006 até a data
de 14/06/2006.

ARTIGO 2° -As inscrições continuam abertas na
Avenida Washington Luiz, 485, centro, das 08:00 às 12:00 h e
das 13:00 às 15:00 h.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Afixe e cumpra-se.

Prefeitura Municipa! da Estânc!a Hidrominera! de
Águas da Prata, aos nove dias do mês de junho de dois mii e
seis .•

•

•

Mod.38


	00000001

